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Empfänger / 

Verwendungszweck

Betrag 

veranschlagt

tatsächliche 

Kosten

Einsparungen/ 

Mehrausgaben

Beschluss 

vom

Haushaltsansatz: 6.600,00 € 6.600,00 €

+ Mittel aus Vorjahr: 2.768,55 € 2.768,55 €

 + Spenden an den Ortsrat:

Mittel insgesamt: 9.368,55 € 9.368,55 €

500,00 €

300,00 €

450,00 €

450,00 €

1.200,00 € 12.03.2020 + 18.05.2021

600,00 € 12.03.2020 + 18.05.2021

 

Zwischensumme: 5.868,55 € 9.368,55 € 0,00 €

+ Einsparungen / Mehrausgaben 0,00 €

 

noch nicht verplante Mittel 5.868,55 €

Volkstrauertag 

Umwelttag (Übertrag aus 2020 u. 2021)

FC Kalkriese (jährlich)

FC Kalkriese Weihnachtsfeier (jährlich)

Heimatverein Schmittenhöhe (jährlich)

Schützenverein (jährlich)

Seniorenkaffee (Übertrag aus 2020 und 2021)


